
                                               АДМНИСТРАЦИЯ 

    ГМЕЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                       

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

               Космача ул., д. 56, с.Гмелинка,  Старополтавский район,  Волгоградская область, 404200 

                   тел.: ( 84493)48392, ( 84493)48132,факс : ( 84493)48392,e-mail : gmelinka@yandex . ru ,                                                                                                        

                  сайт    http://гмелинское34.рф/  

                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ        

от 05 ноября 2024 г. № 75 

 О внесении изменений в постановление администрации 

 Гмелинского сельского поселения от 16.05.2019г. № 40  

«Об установлении состава сведений, сроков размещения 

 и порядка актуализации информации об имуществе, 

включенном в реестр муниципального имущества  

Гмелинского сельского поселения Старополтавского 

муниципального района подлежащих 

 размещению на официальном сайте администрации  

Гмелинского сельского поселения в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 

 

     В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 

30.11.2023 № 3439-р «Об установлении единых принципов учета 

государственного и муниципального имущества и размещения данных о нем в 

открытом доступе в информационно-телекомуникационной сети "Интернет"» 

администрация  Гмелинского сельского поселения Старополтавского 

муниципального района Волгоградской области      п о с т а н о в л я е т :   

 

 1.Внести в постановление администрации Гмелинского сельского поселения от 

16.05.2019г. № 40 «Об установлении состава сведений, сроков размещения 

 и порядка актуализации информации об имуществе, включенном в реестр 

муниципального имущества Гмелинского сельского поселения 

Старополтавского муниципального района подлежащих размещению на 

официальном сайте администрации Гмелинского сельского поселения в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 

следующие изменения: 

1.1 В пункте 1 Постановления слова «gmelinskoe – sp.ucoz. ru» заменить 

на слова «гмелинское 34.рф». 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

размещению в сети интернет на официальном сайте Гмелинского сельского 

поселения   

 

Глава Гмелинского сельского поселения:                              Д.И.Реврыба 


